寄郵
··

式方文發

…
…
·
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
·
…
·
…
…
·
·
…
…
…
·
…
…
…
…
…
…
…
·
泉
·
…
…
…
…
;
…
…
…
…
…
…
·
:
＇
…
…
…
…
·
…
…
…
·
·
'

/
臺南市政府工務局

林號：

係存年限：

函
－＿＿胆

s,5
J ？

步

、

<
d

708
臺南市安平區永華路2段248號10棲之6

地址： 73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：許先生
電諾： 06-6322231#6641
傳真： 06-6330995
電子信蒜： DVarch2019@mai 1. ~ainan. gov
.tw

受文者：社團法人臺南市建痕師公會
痊文日期：中華民國 111年12 月 28 日
發文字號：南市工管二字第1111620181 琥
速別：普通件
－密等等及解密條件或係密期限：

附件：
心t7 、

主旨：申請建造執照時，請查詢奉池走否但於「海岸管理法劃定公
f ` 七子

告之特定區位」，說明如下，請查照並轉知所屬會員知悉。

說明：

一、依經濟部109年6 月 15 日經授水字第10920209520號函公告辦

理及內政部 110年12月 17 日營署建管字第 1101251331 號函辦

王里 。

二、查海岸管理法自 104年2 月 4 日公布在案，該法第 25條規定位

於「一級海岸保護區以外之海岸地區特定區位」，從事一定

規模以上之開發利用、工猩建設、建第或使用性質特殊者，

申請人應檢具海岸利用詧理說明畫，申請中央主管機關許可。

三丶次查前說明一經濟部之公告，本市「北門區丶將軍區丶七股

區丶安南區丶安平區丶南區」行政區，為一級海岸防護計畫

範圍。

四丶近日內政部營建署之環境敏戚圯區單一窗口查詢平台，已增

列「海岸管理法劃定公告之特定區位」，增列下開 7項：「

近岸海域」、「潮間帶」、「一級海岸保護區」、「二級海

岸保護區」、「一級海岸防護區」、「二級海岸防護區」

「重要海岸景覷區」納入查詢篦圍。

五、綜上，說．巴一內政部已函告通知核發建造執照時應注意特定

［二
丶

擬： 1敬會法規林王委本。

共2頁 2.PO 本會網站週知會員

. ^—^

發文方式：郵寄
檔號：

係存年限：

臺南市政府工務局 函

708
臺南市安平區永華路2段248號10樓之6

受文者：社圍法人臺南市建築師公會
發文日期：中華民國 111年12 月 28 日
發文字號：南市工管二字第1111620181號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

地址： 73001 臺南市新營區民治路36號
承辦人：許先生
電語： 06-6322231#6641
傳真： 06-6330995
電子信箱： DVarch2019@mai 1. tainan. gov
.tw

主旨：申請建造執照時，請查詢基地是否位於「海岸管理法劃定公
告之特定區位」，說明如下，請查照並轉知所屬會員知悉。

說明：

一、依經濟部 109年6 月 15 日經授水字第 10920209520號函公告辦

理及內政部110年12 月 17 日營署建管字第 1101251331 號函辦

理。

二、查海岸管理法自 104年2 月 4 日公布在案，該法第 25條規定位

於「一級海岸保護區以外之海岸地區特定區位」，從事一定

規模以上之開發利用丶工程建設丶建築或使用性質特殊者，

申請人應檢具海岸利用管理說明書，申請中央主管機關許可。

三丶次查前說明一經濟部之公告，本市「北門區、將軍區丶七股

區丶安南區丶安平區丶南區」行政區，為一級海岸防護計畫

範圍。

四、近日內政部營建署之環境敏戚地區單一窗口查詢平台，已增

列「海岸管理法劃定公告之特定區位」，增列下開 7項：「

近岸海域」、「潮間帶」、「一級海岸保護區」、「二級海

岸保護區」、「一級海岸防護區」、「二級海岸防護區」、

「重要海岸景覬區」納入查詢範圍。

五、綜上，說明一內政部已函告通知核發建造執照時應注意特定

第 1頁共2頁

ccchi
矩形

ccchi
矩形

區為許可證明文件，請台端於建造執照申請時，請逕洽內政

部營建署之環境敏戚地區單一窗口查詢平台查詢。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會（一處）、臺灣區綜合營造業同業公會（二處）、台南市
不動產開發商業同業公會丶臺南市大台南不動産開發商業同業公會、社圉法人臺
南市建築師公會丶臺南市土木包工商業同業公會丶臺南市大台南土木包工商業同

業公會

副本：臺南市政府工務局建築管理科一股、荃南市政府工務局建築管理科二股（均含附
件）

局表緑

本案依分層負責規定授権主管科長決行

第2頁共2頁